
letní výluky pro vás znamenají určitá
omezení v dopravě. Důvodem těchto
nezbytných uzavírek jsou plánované opravy 
a rekonstrukce klíčových úseků naší metropole, 
které by v průběhu roku zatížily běžný provoz.

Vážení diváci, cestující,

VÝLUKY TRAMVAJOVÝCH TRATÍ:

VÝLUKY METRA:

Linka C – 29. 6. - 3. 7.
vyloučený úsek Pražského povstání - Háje

Linka A – 3. 8. - 4. 8. 
vyloučený úsek Náměstí Míru - Dejvická

Více informací naleznete na www.dpp.cz 
a ve vyhledávačích spojení.

Děkujeme Vám za pochopení.

ANDĚL (ulice Nádražní)
od 29. 6. 2024 (1:00 hod.)

do 11. 7. 2024 (cca 4:30 hod.)

ulice NA ZÁMECKÉ
od 29. 6. 2024 (cca 4:30 hod.)
do 2. 9. 2024 (cca 4:30 hod.)

STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ – VÝSTAVIŠTĚ
od 29. 6. 2024 (cca 4:30 hod.)
do 2. 9. 2024 (cca 4:30 hod.)

oblast VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ
od 29. 6. 2024 (cca 4:30 hod.)
do 1. 10. 2024 (cca 4:30 hod.)

LIBEŇSKÝ MOST – PALMOVKA
do odvolání

KOTORSKÁ – PANKRÁC
do odvolání 

Najdete nás 
také na Facebooku 
KinobusCZ

11 LOKALIT
44 PROMÍTÁNÍ 
SKVĚLÉ FILMY
VSTUP ZDARMA
KAPACITA NEOMEZENA

Podrobnosti na:

www.dpp.cz/kinobus

Dopravní podnik 
hlavního města Prahy 
vás zve do letního kina

24. června – 5. září
vždy od pondělí do čtvrtka

DRŽÍME 
TI TADY 
MÍSTO

800 220 020 dpp.jobs.cz

Přidejte se 
k nám!
Hledáme nové zaměstnance 
nejrůznějších profesí.



SEZNAM LOKACÍ PROGRAM

Začátky promítání vždy po setmění, uvedené časy jsou orientační. Kdy se promítá?
Kde se promítá?
Co se promítá?

od 21.45 hodin od 21.15 hodin od 20.45 hodin

od 21.30 hodin od 21.00 hodin od 20.30 hodin      

24. 6. pondělí 25. 6. úterý 26. 6. středa 27. 6. čtvrtek
Čakovice
Jedeme na teambuilding

Čakovice
A máme, co jsme chtěli

Čakovice
Nerozlučná dvojka 

Čakovice
Vocasy na tripu

1. 7. pondělí 2. 7. úterý 3. 7. středa 4. 7. čtvrtek
Letňany
Alibi na klíč: Den D

Letňany
Aristokratka ve varu

Letňany
Mission: Impossible Odplata – První část

Letňany
Pan učitel vrací úder

8. 7. pondělí 9. 7. úterý 10. 7. středa 11. 7. čtvrtek
Kbely
Pan Blake k vašim službám

Kbely
Hodně štěstí, pane Veliký

Kbely
Miluj souseda svého

Kbely
GUMP – jsme dvojka

15. 7. pondělí 16. 7. úterý 17. 7. středa 18. 7. čtvrtek
Prosek
Sladký život

Prosek
Vocasy na tripu

Prosek
Naprostí cizinci

Prosek
Samotáři

22. 7. pondělí 23. 7. úterý 24. 7. středa 25. 7. čtvrtek
Horní Měcholupy
Vstupenka do ráje

Horní Měcholupy
Stovky bobrů

Horní Měcholupy
Nerozlučná dvojka

Horní Měcholupy
Mission: Impossible Odplata – První část

29. 7. pondělí 30. 7. úterý 31. 7. středa 1. 8. čtvrtek
Libuš
Oppenheimer

Libuš
A máme, co jsme chtěli

Libuš
Nikdy neříkej nikdy

Libuš
Miluj souseda svého

5. 8. pondělí 6. 8. úterý 7. 8. středa 8. 8. čtvrtek
Suchdol
Rande na oko 

Suchdol
Kočka a pes: Šílené dobrodružství

Suchdol
Alibi na klíč: Den D

Suchdol
Prázdniny s Broučkem

9. 8. pátek

Výstaviště Holešovice  Nickyho rodina

12. 8. pondělí 13. 8. úterý 14. 8. středa 15. 8. čtvrtek
Sídliště Řepy
Jedeme na teambuilding

Sídliště Řepy
Vocasy na tripu

Sídliště Řepy
Naprostí cizinci

Sídliště Řepy
Stovky bobrů

19. 8. pondělí 20. 8. úterý 21. 8. středa 22. 8. čtvrtek
Park u Chodovské tvrze
Pan učitel vrací úder

Park u Chodovské tvrze
Hodně štěstí, pane Veliký

Park u Chodovské tvrze
Vstupenka do ráje

Park u Chodovské tvrze
GUMP – jsme dvojka

26. 8. pondělí 27. 8. úterý 28. 8. středa 29. 8. čtvrtek
Zličín
Pan Blake k vašim službám

Zličín
Kočka a pes: Šílené dobrodružství

Zličín
Nikdy neříkej nikdy

Zličín
Prázdniny s Broučkem

2. 9. pondělí 3. 9. úterý 4. 9. středa 5. 9. čtvrtek
Hůrka
Sladký život

Hůrka
Oppenheimer

Hůrka
Aristokratka ve varu

Hůrka
Samotáři 

Změna programu vyhrazena.

• ČAKOVICE
Náměstí Jiřího Berana, zastávka Nám. Jiřího Berana 
nebo cca 500 m od zastávky Čakovice směr centrum.

• LETŇANY
Ulice Tvrdého (Stará náves), zastávka Staré Letňany, 
přibližně 200 m od úřadu MČ Prahy 18.

• KBELY
Amfiteátr Kbely, Centrální park Kbely, zastávka Kbely, 
autobusové linky: 159, 182, 185, 201.

• PROSEK
Park Přátelství, 250 m od stanice metra C – Prosek.

• HORNÍ MĚCHOLUPY
Areál SK Horní Měcholupy,  na rohu ulic 
Hornoměcholupská – U Golfu.

• LIBUŠ
Lukostřelecké hřiště, BUS zastávka Jirčanská, 
TRAM Sídliště Libuš.

• SUCHDOL
Brandejsovo náměstí, linky 107 a 147, zastávka BUS 
Zemědělská univerzita.

• VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE
ulice U Výstaviště, plocha před Průmyslovým palácem

• SÍDLIŠTĚ ŘEPY
Ulice Žalanského, zastávka Radnice Řepy, autobusová linka 225.

• PARK U CHODOVSKÉ TVRZE
Zastávka Chodovská tvrz, stanice metra C – Chodov 
v docházkové vzdálenosti.

• ZLIČÍN
Park Na Prameništi, zastávka Halenkovská.

• HŮRKA
Sluneční náměstí, před Úřadem MČ Prahy 13,
přibližně 100 m od stanice metra B – Hůrka.

Více informací na:
www.dpp.cz/kinobus

Najdete nás
také na Facebooku 
KinobusCZ




